(1) LAMBERTI, *Annales*, a. 1073 (PERTZ, v, 169). Enrique, para excitar á sus partidarios contra los Sajones sublevados, les dijo: «Violata regie majestatis injuriam non ad se solum pertinere, publicam esse contumeliam omnium, qui se regem creassent... proinde omnes pro virili portione satagerent, ut regia dignitas quam a majoribus suis honestissimam atque præclarissimam acceperant, sua ignavia fuscaretur...»

(2) «Proponunt Imperium beneficium esse Urbis æternæ... Oportere Romæ jus suum in constituendis regibus reddi.» (*Auctor vitæ Henrici*, ap. URSTIUM, I, 382).

(3) LAMBERTI, *Annal.*, a. 1076 (PERTZ, v, 254): «Si Romano pontifici per omnia subtiliter se dictoque obtemperantem fore pollicentur.»

(4) LAMBERTI, *Annal.*, a. 1076 (PERTZ, v, 241).—BRUNO, *De Bello Saxonico*, c. LXIV (PERTZ, v, 351).

(5) *Litteræ Henrici, quibus episcopus invitatur ad conciliabulum Wormatiense* (MANSI, XX, 466.—PERTZ, *Leg.*, II, 48).